
Statistische Tabelle Fricktaler Abendschwinget Möhlin
2025

28.06.2025

Gang: 2

1 Zindel Lionel 20

+ Dietiker Severin 10
+ Spycher Elias 10  

2a Strebel Joel *** 19.75

+ Stoll Simon ** 10
+ Bruder Adrian * 9.75  

2b Stampfli Simon * 19.75

+ Widmer David ** 9.75
+ Gehrig Nils 10

2c Schmid Samuel ** 19.75

+ Buchmann Moritz * 10
+ Hügli Kaj ** 9.75  

2d Christ Marino 19.75

+ Aerni Lars 9.75
+ Widmer David ** 10  

3 Schärer Nico 19.5

+ Nussbaumer Joschua 9.75
+ Müller Jonas 9.75

4a Strebel Dominic ** 19

- Graber Colin * 9
+ Jehle Aaron 10  

4b Hitz Florian 19

+ Fiechter Jaris 10
- Wüthrich Jonas * 9  

4c Hermann Lukas 19

+ Imboden Lionel 10
- Gisler Timo * 9

4d Hasler Luis * 19

- Räber Lukas * 9
+ Imgrüth Fabian 10  

5a Tschumper Gian 18.75

- Müller Nico 8.75
+ Schwob Marco 10  

5b Russo Giulio 18.75

- Järmann Florian 8.75
+ Dietiker Severin 10

5c Räber Lukas * 18.75

- Hasler Luis * 9
+ Sutter Marco 9.75  

5d Hess Ramon 18.75

+ Stocker Luca 9.75
- Krähenbühl Lukas * 9  

5e Graf Gian 18.75

- Keller Gian-Luca 8.75
+ Fischer Tobias 10

5f Brunner Timon 18.75

+ Neuhaus David 10
- Graber Colin * 8.75  

5g Betschart Patrick ** 18.75

- Alpiger Nick *** 8.75
+ Schmid Justin 10  

5h Vieira Tiago ** 18.75

+ Streich Sascha * 10
o Alpiger Nick *** 8.75

5i Aerni Lars 18.75

o Christ Marino 8.75
+ Hohler Janis 10  

6a Müller Nico 18.5

- Tschumper Gian 8.75
+ Graf Andrin 9.75  

6b Järmann Florian 18.5

- Russo Giulio 8.75
+ Suter Simon 9.75

6c Grieder Nonda 18.5

+ Anderegg Fabian 9.75
- Buchmann Moritz * 8.75  

6d Dünner Tobias * 18.5

- Gisler Timo * 8.75
+ Spielmann Patrick 9.75  

6e Alpiger Nick *** 18.5

- Betschart Patrick ** 8.75
+ Vieira Tiago ** 9.75

6f Treier Jonas 18.5

+ Kalt Silas 9.75
o Stoll Simon ** 8.75  

6g Sutter Marco 18.5

+ Tanner Louis 10
o Räber Lukas * 8.5  

6h Suter Jonas 18.5

o Schmid Justin 8.5
+ Riner Marvin 10

6i Stoll Simon ** 18.5

o Strebel Joel *** 8.5
+ Treier Jonas 10  

6j Stocker Luca 18.5

o Hess Ramon 8.5
+ Jüngling Pascal 10  

6k Spycher Elias 18.5

+ Sidler Samuel 10
o Zindel Lionel 8.5

6l Spielmann Patrick 18.5

+ Suter Simon 10
o Dünner Tobias * 8.5  

6m Sidler Samuel 18.5

o Spycher Elias 8.5
+ Kalt Silas 10  

6n Schmid Justin 18.5

+ Suter Jonas 10
o Betschart Patrick ** 8.5

6o Jehle Aaron 18.5

+ Riner Marvin 10
o Strebel Dominic ** 8.5  

6p Imgrüth Fabian 18.5

+ Burren Dominik 10
o Hasler Luis * 8.5  

6q Hügli Kaj ** 18.5

+ Glutz Jonas * 10
o Schmid Samuel ** 8.5

6r Glutz Jonas * 18.5

o Hügli Kaj ** 8.5
+ Müller Christian 10  

6s Gehrig Nils 18.5

+ Schwob Marco 10
o Stampfli Simon * 8.5  

6t Fässler Leonard 18.5

o Müller Jonas 8.5
+ Zurfluh Fynn 10

7a Ulrich Sandro 18.25

+ Trachsel Nick 9.75
o Jehle Lorenz 8.5  

7b Müller Jonas 18.25

+ Fässler Leonard 9.75
o Schärer Nico 8.5  

7c Müller Christian 18.25

+ Fischer Tobias 9.75
o Glutz Jonas * 8.5

7d Jehle Lorenz 18.25

o Bruder Adrian * 8.5
+ Imboden Lionel 9.75  

7e Graf Andrin 18.25

+ Jüngling Pascal 9.75
o Müller Nico 8.5  

7f Fiechter Jaris 18.25

o Hitz Florian 8.5
+ Tanner Louis 9.75



7g Burren Dominik 18.25

o Imgrüth Fabian 8.5
+ Jakober Daniel 9.75  

7h Bruder Adrian * 18.25

+ Jehle Lorenz 9.75
o Strebel Joel *** 8.5  

7i Anderegg Fabian 18.25

o Grieder Nonda 8.5
+ Nussbaumer Joschua 9.75

8 Wüthrich Jonas * 18

- Krähenbühl Lukas * 9
- Hitz Florian 9  

9a Krähenbühl Lukas * 17.75

- Wüthrich Jonas * 8.75
- Hess Ramon 9  

9b Graber Colin * 17.75

- Strebel Dominic ** 9
- Brunner Timon 8.75

9c Gisler Timo * 17.75

- Dünner Tobias * 8.75
- Hermann Lukas 9  

10a Müller Simon 17.5

- Zurfluh Fynn 8.75
- Trachsel Nick 8.75  

10b Keller Gian-Luca 17.5

- Graf Gian 8.75
- Neuhaus David 8.75

11a Zurfluh Fynn 17.25

- Müller Simon 8.75
o Fässler Leonard 8.5  

11b Trachsel Nick 17.25

o Ulrich Sandro 8.5
- Müller Simon 8.75  

11c Neuhaus David 17.25

o Brunner Timon 8.5
- Keller Gian-Luca 8.75

11d Jakober Daniel 17.25

- Hohler Janis 8.75
o Burren Dominik 8.5  

11e Hohler Janis 17.25

- Jakober Daniel 8.75
o Aerni Lars 8.5  

11f Buchmann Moritz * 17.25

o Schmid Samuel ** 8.5
- Grieder Nonda 8.75

11g Schwob Marco 17.25

o Gehrig Nils 8.75
o Tschumper Gian 8.5  

12a Widmer David ** 17

o Stampfli Simon * 8.5
o Christ Marino 8.5  

12b Tanner Louis 17

o Sutter Marco 8.5
o Fiechter Jaris 8.5

12c Suter Simon 17

o Spielmann Patrick 8.5
o Järmann Florian 8.5  

12d Riner Marvin 17

o Jehle Aaron 8.5
o Suter Jonas 8.5  

12e Nussbaumer Joschua 17

o Schärer Nico 8.5
o Anderegg Fabian 8.5

12f Kalt Silas 17

o Treier Jonas 8.5
o Sidler Samuel 8.5  

12g Jüngling Pascal 17

o Graf Andrin 8.5
o Stocker Luca 8.5  

12h Imboden Lionel 17

o Hermann Lukas 8.5
o Jehle Lorenz 8.5

12i Fischer Tobias 17

o Müller Christian 8.5
o Graf Gian 8.5  

12j Dietiker Severin 17

o Zindel Lionel 8.5
o Russo Giulio 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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